Identificador Predial 11907059423700 96 404,00 m2

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

0,00% 0,00 m2 Demasía NO

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢35 789 985,00

EL BIEN PERTENECE AL BANCO NACIONAL DE COSTA RICA COMO PARTE DE SUS BIENES ADJUDICADOS

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡35 789 985,00

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA

Y CINCO COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro AGRICULTURA Y CONSERVACION